Contratação de empresa para elaboração de Plano de Fechamento de Minas (PFM), 

atendendo as necessidades do Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos. 

PROPOSTA DE PREÇOS 

Apresentamos nossa proposta de preços para os serviços descritos no objeto deste Edital e seus anexos: 

TOTAL: R$ 3.350,00 (TRÊS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) 

Identificação da empresa 

Razão Social PROSPECTA ESTUDOS GEOGRAFICOS LTDA 

CNPJ 35.502.451/0001-01 

Endereço Rua 17 de Julho, nº 2092, Bairro Santa Cruz, Guarapuava, Paraná 

CEP CEP 85.015-010 

Inscrição Estadual Isento